CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo (Amparo) e Engenheiro Civil (Amparo) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (Amparo), Encanador (Amparo), Jardineiro (Amparo), Mecânico Geral (Amparo),
Motorista (Amparo), Operador de Máquinas (Amparo), Operador de Motosserra (Amparo), Operador de Roçadeira Manual
(Amparo), Pedreiro (Amparo) e Pintor (Amparo) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova
Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital
Completo.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Amparo), Serviços Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por
cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 26/04/24, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Amparo e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (AMPARO)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25400424 José Adriano Pinheiro dos Santos 226107814 88,0 31/07/1969
2 25400752 Luciano Lourenço Polo 280860687 88,0 20/01/1976
3 25400265 Reinaldo Zanholo Junior 18310051 84,0 28/10/1968
4 25400686 Gustavo Henrique Lorandi 461342807 84,0 13/10/1989
5 25400656 Antonio Marcos de Moraes 264892276 80,0 29/07/1980
6 25400690 Oswaldo da Costa Lino 154175961 76,0 12/03/1963
7 25400112 Valdir Zampar 172933481 76,0 19/05/1968
8 25400483 Luiz Antonio Ferreira 344321642 76,0 05/10/1979

 2

9 25400858 Sergio Lourenço Polo 169693958 72,0 28/02/1963
10 25400343 José Carlos de Moura 214043459 72,0 15/08/1968
11 25400337 Marcelo Cristiano Valentim Lucas 336307597 72,0 04/07/1980
12 25400283 Tatiane Aparecida Bordegari 408295612 68,0 21/11/1987
13 25400566 Gilson Gomes Bonamin 34269828 64,0 01/07/1981
14 25400537 Israel dos Santos Altheman 41370971 64,0 26/09/1993
15 25400402 Antonio Carlos Zorzetti 7486628x 60,0 25/05/1955
16 25400148 Mauro Fontana 192645675 60,0 13/12/1966
17 25400711 Elias Aguiar da Silva 412020695 60,0 04/12/1987
18 25400451 Valdir Aparecido Bueno 104587349 52,0 24/02/1958

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (AMPARO)

25400001 25400297 25400447 25400504 25400595 25400639 25400723 25400827
25400033 25400316 25400450 25400531 25400616 25400673 25400734 25400841
25400113 25400376 25400466 25400533 25400619 25400677 25400738 25400864
25400233 25400383 25400473 25400576 25400626 25400705 25400812

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL